CNPJ: 06.553.937/0001-70

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL OEIRAS, ESTADO DO PIAUÍ através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, tendo em vista o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2023, visando contratação temporária e formação de cadastro
de reserva para exercer a função de professor e cuidador, de acordo com as normas
instituídas neste Edital e considerando o grande volume de currículos a serem
analisados, torna público as retificações abaixo as quais passarão a integrar o
referido Edital, conforme estabelecido abaixo:

I – O ANEXO II DO EDITAL EM PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO.

ANEXO – II
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATIVIDADES DATA

LANÇAMENTO DO EDITAL. 25.09.2023

PERÍODO DE INSCRIÇÕES. 26.09 A 03.09.2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  04.10.2023

PERÍODO DE REMESSA DOS TÍTULOS 05 A 09.10.2023

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 20.10.2023

PRAZO PARA RECURSO DO RESULTADO PARCIAL  23.10.2023

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PARCIAL
25.10.2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  26.10.2023

Oeiras, 16 de outubro de 2023

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal